
PLNÁ MOC 
 
Já, níže podepsaný vlastník jednotky č.p. ….……………č.b. ………………..v Mostě, 
ul. F. L. Čelakovského, bl. 520. Přičemž jsem jako vlastník jednotek zapsán v katastru 
nemovitostí u Katastrálního úřadu v Mostě, SBD Krušnohor, tř. ČSA 1766 
 

zmocňuji 
 
………………………………, datum narození …………………….. č. OP ………………… 
bytem:………………………………………………………… (dále jen zmocněnec), aby mě 
zastupoval na shromáždění vlastníků jednotek, které se nachází v Mostě, ul. V. Talicha 1855, 
které bylo svoláno podle zákona č.72/94 Sb., kterým se upravují některé spoluvlastnické 
vztahy k budovám a některé spoluvlastnické vztahy k bytům a nebytovým prostorám 
a doplňují některé zákony, v platném změní. 
 Zmocněnec je oprávněn k zastupování ve všech věcech na tomto shromáždění vlastníků 
jednotek 

 
 

 ……………………..     ………………………. 
 

 ……………………..     ………………………. 
      jméno, příjmení                podpis 

 
V Mostě, dne : 
 
 
 
 

PLNÁ MOC 
 
Já, níže podepsaný vlastník jednotky č.p. ….……………č.b. ………………..v Mostě, 
ul. F. L. Čelakovského, bl. 520. Přičemž jsem jako vlastník jednotek zapsán v katastru 
nemovitostí u Katastrálního úřadu v Mostě, SBD Krušnohor, tř. ČSA 1766 
 

zmocňuji 
 
………………………………, datum narození …………………….. č. OP ………………… 
bytem:………………………………………………………… (dále jen zmocněnec), aby mě 
zastupoval na shromáždění vlastníků jednotek, které se nachází v Mostě, ul. V. Talicha 1855, 
které bylo svoláno podle zákona č.72/94 Sb., kterým se upravují některé spoluvlastnické 
vztahy k budovám a některé spoluvlastnické vztahy k bytům a nebytovým prostorám 
a doplňují některé zákony, v platném změní. 
 Zmocněnec je oprávněn k zastupování ve všech věcech na tomto shromáždění vlastníků 
jednotek 

 
 

 ……………………..     ………………………. 
 

 ……………………..     ………………………. 
      jméno, příjmení                podpis 

 
V Mostě, dne : 


